РЕШЕНИЕ № 52
[bookmark: _Hlk481160105]Организационного комитета   по проведению выборов
в Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете
[bookmark: _Hlk481160051]О форме и числе избирательных бюллетеней для голосования по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете 14 мая 2017 года

«03» мая 2017 года

На основании статьи 7.1 Регламента Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 23.04.2009 № XXVI/XXIX-593, пункта 25 Положения о Молодежном совете, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 30.05.2012 № 27/12-188, Организационный комитет по проведению выборов в Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете решил:
1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу на выборах депутатов Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете 14 мая 2017 года согласно Приложению №1.
[bookmark: _Hlk481160617][bookmark: _GoBack]2.  Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете 14 мая 2017 года изготавливаемых Организационным комитетом   по проведению выборов в Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете -  1400 штук.
3. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете 14 мая 2017 года изготавливаемых Организационным комитетом   по проведению выборов в Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете    и передаваемых в   окружные избирательные комиссии по 100 штук на округ.

Заместитель Председателя
         Организационного комитета
по проведению выборов в Молодежный совет
при Петрозаводском городском Совете 		__________________ И.П.Шарипова.